
月次マンスリーレポート集計（総括表）　　2022年 7月度

期首 前月末 今月末

当月 累計 当月 累計 当月 期首 当月

クラブ数 43 43 0 0 0 0 43 0 0

会員数 1,464 1,464 31 31 9 9 1,486 22 22

項目

金額アクティ 117 件

労力アクティ 47 件

献血アクティ 12 件 動員数　434 人

使用済み切手

献眼登録アクティビティ

献眼アクティビティ

献腎登録アクティビティ

献腎アクティビティ

R 1Z 2Z 　　 　　 　　

会員数 会員数 会員数 　　 　　 　　

1 2 7 83.6 181 67 114 　　 　　 　　

2 2 9 62.2 374 201 173 　　 　　 　　

3 2 8 84.4 322 189 133 　　 　　 　　

4 2 10 62.8 265 123 142 　　 　　 　　

5 2 9 79.9 344 150 194 　　 　　 　　

計 10 43 74.6 1,486 730 756 　　 　　 　　

0 人

0 人

リジョン別会員数

R Z数 クラブ数 平均出席率%

￥1,677,995 円

670.5 Ｈ

167,000 cc

4,950 枚

0 人

0 人

会員増強状況

入会 退会 比較

アクティビティ活動報告

件数 実績
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